[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2015
	№ 2533

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии

Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.12.2014 № 3535:

1.1. Включить в качестве членов комиссии: социального педагога государственного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в      психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-медико-социального сопровождения № 1» (по согласованию) Сюгину Е.А.; заведующую информационно-методическим отделом комитета культуры       и туризма Администрации Боровичского муниципального района                   Коновалову О.В.

1.2. Исключить из состава комиссии Быстрову Н.В., Горбачёву О.Л.

1.3. Считать Аветисяна Е.А. служащим 1 категории комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального раойна; Калинину М.А. директором ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина

кн